
Orbassano 25 09 22 MX1 MX2 Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 883 FILIPPI G. 19:06.291
Tempo gara

1 1:34.446 16:10:59.832

2 1:33.599 16:12:33.431

3 1:34.614 16:14:08.045

4 1:35.385 16:15:43.430

5 1:35.324 16:17:18.754

6 1:31.133 16:18:49.887

7 1:38.612 16:20:28.499

8 1:38.545 16:22:07.044

9 1:31.951 16:23:38.995

10 1:36.722 16:25:15.717

11 1:37.674 16:26:53.391

12 1:38.286 16:28:31.677

 Po. 2 - # 626 AIMERI M. + 26.387
Diff. Primo

1 1:37.288 16:11:02.674

2 1:36.152 16:12:38.826

3 1:36.796 16:14:15.622

4 1:35.889 16:15:51.511

5 1:36.075 16:17:27.586

6 1:35.949 16:19:03.535

7 1:37.946 16:20:41.481

8 1:37.185 16:22:18.666

9 1:36.012 16:23:54.678

10 1:46.072 16:25:40.750

11 1:39.380 16:27:20.130

12 1:37.934 16:28:58.064

 Po. 3 - # 91 NARDI D. + 28.563
Diff. Primo

1 1:42.587 16:11:07.973

2 1:37.278 16:12:45.251

3 1:36.657 16:14:21.908

4 1:39.680 16:16:01.588

5 1:40.717 16:17:42.305

6 1:35.494 16:19:17.799

7 1:36.361 16:20:54.160

8 1:39.399 16:22:33.559

9 1:36.788 16:24:10.347

10 1:35.944 16:25:46.291

11 1:36.991 16:27:23.282

12 1:36.958 16:29:00.240

 Po. 4 - # 11 BESAGNO A. + 29.066
Diff. Primo

1 1:41.727 16:11:07.113

2 1:37.690 16:12:44.803

3 1:36.618 16:14:21.421

4 1:38.817 16:16:00.238

5 1:37.252 16:17:37.490

6 1:37.511 16:19:15.001

7 1:38.848 16:20:53.849

8 1:38.773 16:22:32.622

9 1:36.789 16:24:09.411

10 1:37.669 16:25:47.080

11 1:37.564 16:27:24.644

12 1:36.099 16:29:00.743

 Po. 5 - # 122 COLOMBO M. + 35.376
Diff. Primo

1 1:40.072 16:11:05.458

2 1:36.889 16:12:42.347

3 1:37.301 16:14:19.648

4 1:37.881 16:15:57.529

5 1:38.249 16:17:35.778

6 1:37.345 16:19:13.123

7 1:38.229 16:20:51.352

8 1:37.412 16:22:28.764

9 1:37.894 16:24:06.658

10 1:38.747 16:25:45.405

11 1:38.926 16:27:24.331

12 1:42.722 16:29:07.053

 Po. 6 - # 281 LANO A. + 44.187
Diff. Primo

1 1:43.395 16:11:08.781

2 1:39.164 16:12:47.945

3 1:36.879 16:14:24.824

4 1:37.435 16:16:02.259

5 1:37.576 16:17:39.835

6 1:37.233 16:19:17.068

7 1:38.444 16:20:55.512

8 1:41.914 16:22:37.426

9 1:40.024 16:24:17.450

10 1:39.459 16:25:56.909

11 1:38.958 16:27:35.867

12 1:39.997 16:29:15.864

 Po. 7 - # 920 MASIO S. + 48.310
Diff. Primo

1 1:41.987 16:11:07.373

2 1:38.259 16:12:45.632

3 1:37.286 16:14:22.918

4 1:38.546 16:16:01.464

5 1:38.877 16:17:40.341

6 1:38.148 16:19:18.489

7 1:41.517 16:21:00.006

8 1:39.151 16:22:39.157

9 1:39.658 16:24:18.815

10 1:39.604 16:25:58.419

11 1:39.671 16:27:38.090

12 1:41.897 16:29:19.987

 Po. 8 - # 110 SCANDIANI J. + 49.785
Diff. Primo

1 1:47.285 16:11:12.671

2 1:39.423 16:12:52.094

3 1:40.698 16:14:32.792

4 1:41.250 16:16:14.042

5 1:37.557 16:17:51.599

6 1:37.872 16:19:29.471

7 1:38.662 16:21:08.133

8 1:37.861 16:22:45.994

9 1:39.020 16:24:25.014

10 1:37.899 16:26:02.913

11 1:39.456 16:27:42.369

12 1:39.093 16:29:21.462

 Po. 9 - # 109 COSTA G. + 54.262
Diff. Primo

1 1:39.099 16:11:04.485

2 1:37.063 16:12:41.548

3 1:36.926 16:14:18.474

4 1:37.844 16:15:56.318

5 1:37.656 16:17:33.974

6 1:38.166 16:19:12.140

7 1:41.028 16:20:53.168

8 1:43.154 16:22:36.322

9 1:40.745 16:24:17.067

10 1:42.701 16:25:59.768

11 1:42.238 16:27:42.006

12 1:43.933 16:29:25.939

 Po. 10 - # 638 DONA` A. + 54.893
Diff. Primo

1 1:36.993 16:11:02.379

2 1:38.735 16:12:41.114

3 1:39.570 16:14:20.684

4 1:40.128 16:16:00.812

5 1:40.789 16:17:41.601

6 1:41.007 16:19:22.608

7 1:40.528 16:21:03.136

8 1:39.783 16:22:42.919

9 1:40.380 16:24:23.299

10 1:41.386 16:26:04.685

11 1:40.706 16:27:45.391

12 1:41.179 16:29:26.570

 Po. 11 - # 74 GUARDONE S. + 55.232
Diff. Primo

1 1:44.592 16:11:09.978

2 1:39.133 16:12:49.111

3 1:39.159 16:14:28.270

4 1:39.311 16:16:07.581

5 1:39.302 16:17:46.883

6 1:39.124 16:19:26.007

7 1:38.497 16:21:04.504

8 1:39.932 16:22:44.436

9 1:40.322 16:24:24.758

10 1:41.171 16:26:05.929

11 1:40.082 16:27:46.011

12 1:40.898 16:29:26.909

Fastest lap: 1:31.133 

1/3Orbassano., domenica 25 settembre 2022© MGMTiming



Orbassano 25 09 22 MX1 MX2 Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 105 GALANTI E. + 57.263
Diff. Primo

1 1:49.164 16:11:14.550

2 1:39.909 16:12:54.459

3 1:39.552 16:14:34.011

4 1:40.266 16:16:14.277

5 1:39.018 16:17:53.295

6 1:39.477 16:19:32.772

7 1:39.135 16:21:11.907

8 1:39.515 16:22:51.422

9 1:38.883 16:24:30.305

10 1:40.229 16:26:10.534

11 1:39.312 16:27:49.846

12 1:39.094 16:29:28.940

 Po. 13 - # 19 CORNERO M. + 58.024
Diff. Primo

1 1:45.914 16:11:11.300

2 1:40.106 16:12:51.406

3 1:39.065 16:14:30.471

4 1:39.673 16:16:10.144

5 1:38.899 16:17:49.043

6 1:39.391 16:19:28.434

7 1:39.580 16:21:08.014

8 1:40.668 16:22:48.682

9 1:39.903 16:24:28.585

10 1:40.434 16:26:09.019

11 1:39.947 16:27:48.966

12 1:40.735 16:29:29.701

 Po. 14 - # 911 DE SANTIS A. + 1:05.718
Diff. Primo

1 1:43.170 16:11:08.556

2 1:38.023 16:12:46.579

3 1:46.302 16:14:32.881

4 1:40.760 16:16:13.641

5 1:40.850 16:17:54.491

6 1:40.125 16:19:34.616

7 1:38.908 16:21:13.524

8 1:39.264 16:22:52.788

9 1:41.059 16:24:33.847

10 1:41.048 16:26:14.895

11 1:41.384 16:27:56.279

12 1:41.116 16:29:37.395

 Po. 15 - # 75 PICCO M. + 1:13.902
Diff. Primo

1 1:41.496 16:11:06.882

2 1:43.793 16:12:50.675

3 1:41.524 16:14:32.199

4 1:40.878 16:16:13.077

5 1:39.752 16:17:52.829

6 1:41.509 16:19:34.338

7 1:41.848 16:21:16.186

8 1:41.236 16:22:57.422

9 1:41.767 16:24:39.189

10 1:41.475 16:26:20.664

11 1:42.691 16:28:03.355

12 1:42.224 16:29:45.579

 Po. 16 - # 356 LAGAZIO N. + 1:15.458
Diff. Primo

1 1:48.017 16:11:13.403

2 1:39.534 16:12:52.937

3 1:41.227 16:14:34.164

4 1:41.025 16:16:15.189

5 1:42.280 16:17:57.469

6 1:42.230 16:19:39.699

7 1:39.680 16:21:19.379

8 1:42.308 16:23:01.687

9 1:40.999 16:24:42.686

10 1:42.030 16:26:24.716

11 1:41.336 16:28:06.052

12 1:41.083 16:29:47.135

 Po. 17 - # 741 BERTONE D. + 1:18.882
Diff. Primo

1 1:51.429 16:11:16.815

2 1:41.703 16:12:58.518

3 1:41.828 16:14:40.346

4 1:40.725 16:16:21.071

5 1:40.632 16:18:01.703

6 1:41.735 16:19:43.438

7 1:41.224 16:21:24.662

8 1:40.424 16:23:05.086

9 1:41.783 16:24:46.869

10 1:41.103 16:26:27.972

11 1:40.479 16:28:08.451

12 1:42.108 16:29:50.559

 Po. 18 - # 529 BATTAGLIN A.+ 1:24.408
Diff. Primo

1 1:48.521 16:11:13.907

2 1:39.779 16:12:53.686

3 1:41.225 16:14:34.911

4 1:49.145 16:16:24.056

5 1:38.483 16:18:02.539

6 1:39.469 16:19:42.008

7 1:39.445 16:21:21.453

8 1:41.175 16:23:02.628

9 1:48.812 16:24:51.440

10 1:40.501 16:26:31.941

11 1:41.166 16:28:13.107

12 1:42.978 16:29:56.085

 Po. 19 - # 94 CIOCCI S. + 1:26.800
Diff. Primo

1 1:47.065 16:11:12.451

2 1:43.811 16:12:56.262

3 1:41.867 16:14:38.129

4 1:41.766 16:16:19.895

5 1:41.191 16:18:01.086

6 1:43.715 16:19:44.801

7 1:41.801 16:21:26.602

8 1:42.374 16:23:08.976

9 1:42.218 16:24:51.194

10 1:41.778 16:26:32.972

11 1:43.693 16:28:16.665

12 1:41.812 16:29:58.477

 Po. 20 - # 740 SOLA A. + 1:26.999
Diff. Primo

1 1:49.854 16:11:15.240

2 1:43.035 16:12:58.275

3 1:43.828 16:14:42.103

4 1:41.345 16:16:23.448

5 1:42.553 16:18:06.001

6 1:43.089 16:19:49.090

7 1:43.269 16:21:32.359

8 1:42.400 16:23:14.759

9 1:40.724 16:24:55.483

10 1:41.957 16:26:37.440

11 1:40.702 16:28:18.142

12 1:40.534 16:29:58.676

 Po. 21 - # 50 VALLAURI L. + 1:33.724
Diff. Primo

1 1:55.186 16:11:20.572

2 1:41.888 16:13:02.460

3 1:41.231 16:14:43.691

4 1:41.310 16:16:25.001

5 1:40.752 16:18:05.753

6 1:41.709 16:19:47.462

7 1:44.530 16:21:31.992

8 1:41.476 16:23:13.468

9 1:41.463 16:24:54.931

10 1:44.072 16:26:39.003

11 1:42.897 16:28:21.900

12 1:43.501 16:30:05.401

 Po. 22 - # 144 DIONISIO F. + 1:37.073
Diff. Primo

1 1:48.680 16:11:14.066

2 1:43.527 16:12:57.593

3 1:41.731 16:14:39.324

4 1:43.575 16:16:22.899

5 1:42.323 16:18:05.222

6 1:43.497 16:19:48.719

7 1:42.844 16:21:31.563

8 1:43.031 16:23:14.594

9 1:43.233 16:24:57.827

10 1:44.220 16:26:42.047

11 1:42.041 16:28:24.088

12 1:44.662 16:30:08.750

Fastest lap: 1:31.133 
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 Po. 23 - # 273 RAVERA M. + 1:38.301
Diff. Primo

1 1:51.832 16:11:17.218

2 1:43.410 16:13:00.628

3 1:42.510 16:14:43.138

4 1:43.655 16:16:26.793

5 1:41.807 16:18:08.600

6 1:41.050 16:19:49.650

7 1:43.346 16:21:32.996

8 1:44.719 16:23:17.715

9 1:43.425 16:25:01.140

10 1:42.205 16:26:43.345

11 1:43.165 16:28:26.510

12 1:43.468 16:30:09.978

 Po. 24 - # 33 COVOLO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.595 16:11:18.981

2 1:40.961 16:12:59.942

3 1:44.190 16:14:44.132

4 1:43.812 16:16:27.944

5 1:41.919 16:18:09.863

6 1:42.415 16:19:52.278

7 1:43.161 16:21:35.439

8 1:43.016 16:23:18.455

9 1:43.437 16:25:01.892

10 1:44.058 16:26:45.950

11 1:46.768 16:28:32.718

 Po. 25 - # 289 POLLO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.032 16:11:18.418

2 1:43.219 16:13:01.637

3 1:44.570 16:14:46.207

4 1:43.396 16:16:29.603

5 1:41.275 16:18:10.878

6 1:42.978 16:19:53.856

7 1:43.721 16:21:37.577

8 1:46.315 16:23:23.892

9 1:42.699 16:25:06.591

10 1:43.907 16:26:50.498

11 1:44.332 16:28:34.830

 Po. 26 - # 400 PIREDDA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.923 16:11:20.309

2 1:45.961 16:13:06.270

3 1:42.845 16:14:49.115

4 1:43.936 16:16:33.051

5 1:42.305 16:18:15.356

6 1:41.773 16:19:57.129

7 1:41.609 16:21:38.738

8 1:45.454 16:23:24.192

9 1:43.943 16:25:08.135

10 1:44.501 16:26:52.636

11 1:44.598 16:28:37.234

 Po. 27 - # 156 VISCONTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.425 16:11:15.811

2 1:43.831 16:12:59.642

3 1:42.921 16:14:42.563

4 1:43.602 16:16:26.165

5 1:41.927 16:18:08.092

6 1:43.454 16:19:51.546

7 1:45.639 16:21:37.185

8 1:45.706 16:23:22.891

9 1:45.992 16:25:08.883

10 1:46.706 16:26:55.589

11 1:48.233 16:28:43.822

Fastest lap: 1:31.133 
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